
$o,ť.\ :ilé,';'-l;
,., 'Ňs$.l^';iD.. 

"

l[l.'i.'.*o' SMLoUVA o nÍlo
Č.zB /z0 16

uzavřená d|e 5 2586 a nás|edně zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

I. SMLUVNI STRANY

OBIEDNATEL: OBEC TUPADLY
Tupadly 120

285 63 TUPADLY

Zastoupený: panem Pavlem Štainerem, starostou obce

ba nkovní spojeni:

čís|o účtu:

|Č: 00236519

DIC:

osoby oprávněné jednat Ve Věcech:

a/ sm|uvních Pave| Štainer, starosta obce .te|.7l527] 449

b/ technických Pave| Stainer,starosta obce -te|'175277 449

ZHOTOVITEL: HOLD, S.R.O.
Orel 35

538 21 s|atiňany

Zastoupený: Tomášem DachÓvským, jednate|em spo|ečnost]

bankovníspojení: F|o Banka, čsoB

číslo účtu: F|o Banka - 29002341-35lza10, CsoB-251323971/0300

lC: 45538425

D|Č. Cz45538425

E-mail: hold @ hold-cr.cz

osoby oprávněné jednat ve věcech:

a/ sm|uvních p.Tomáš Dachovský 602 417 403

b/ technických p' Tomáš Zavře| 7]7 1g1' 97]



1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

II' PŘEDMĚT SMLoUVY

Předmětem sm|ouvy je provedení stavby ,,Rozšíření parkoviště u Mš v Tupadlech,,, d|e nabídky,

která je nedí|nou součástítéto smIouvy.

Místo pInění: Tupad|y

objednavatel zadává a zhotovite| se zavazuje provést pro ob]ednate|e výše uvedené dÍ|o dle předané

pro.e|tové dokunentace a objed1ate se ZaVaZUje dí|o převz'r a 7ěpIatit za něj ceru v.ozsa|"l cenove

nabídky' Změny ov|ivňující zvýšení ob.jemu prací a ceny za dí|o a ov|ivňujÍcí původně Sjednaný termín
dokončení dÍ|a budou řešeny písemným dodatkem ktéto sm|ouvě' Zhotovite| je povinen ocenit SoUpis

vÍceprací tako\^}'mi jednotkovými cenami, jaké by y poUžity k vypracování cenové nabídky na Zhotovení

dÍ|a. ostatní změny je možno sjednat zápisem do stavebního deníku. Tyto dok|ady jsou potom nedí|nou

souČá5tÍtéto smlouvy.

Do rozsahu pracíjsou zahrnuty i ty práce a Činnosti, ktere sice V rozpočtu nejsou obsaženy, a|e zhotoviteI

e na zák,adě svých z'ušenosri a zně|ost1 rrá oředook|ádat'

Uvedení zástupci obou smJuvních stran prohLašují, že pro jednání ve věcech podepisování a k p atnosti
sm|oUVy nenípotřeba jiné osoby, než osoby oprávněné jednat ve věcech smIuvnÍch'

objednate| se zavazuje přl prováděni dí|a účinně spo|Upracovat, v dohodnuté době dío převzít a Zap|atit

cenu Za ieho oroveden í'

objednate| se zavazuje, že obstará všechny dokumenty a podk|ady potřebné k provedení dí|a, zejmena
stavební povoIen í.

III. DOBA PLNENI

Termín předání staveniště:

Terrnín zahájení stavby:

Termín dokončení stavby:

Termín vykIizení staVeniště:

15.8.2016

r7.8.7016

31.10.2016

31.10.2016

V přÍpadě nepřiznivých k irnatických podmínek (snÍh, trva|ý déšť, tepIota pod +5 "C), které znemoŽní
provádění prací, bude termín pInění posUnut o dobu, po kterou neby|o možné práce provádět. Tato
skutečnost bude zhotovite|em zaznamenána a potvrzena objednate em ve stavebním deníku.

V případě prodlení objednate|e s předáním staveníště nebo se stavební připraveností je zhotovite| oprávněn
dí|o dokončit a předat o tyto dny prodIení později než je uvedeno v č|']||. Přitom Zhotovite| nebude v prodIení

s předáním dÍ|a, na které by se jjnak VZtahovaIa smIuvnípokuta'



IV. CENA DILA A PLATEBNI PODMINKY

Cena dí|a d|e této sm]ou!ry by|a stanovena dohodou mezi objednate|em a zhotovite|em a je cenou
.raximá|ní, nejvýše připustr.ou a č:ni:

Cena celkem bez DPH

DPH 2T%

cena ceIkem vč. DPH

441.850.91 Kč

92.788,69 Kč

534.639,60 Kč

3.

6.

7.

1.

2.

3.

objednate| proh|ašuje, že přijaté p|nění d|e této sm|ouvy bude použito výLučně pro úče|y, které jsou

předmětem daně z přidané hodnoty a objednate em tedy Vystupu'ie jako osoba povinná k dani' DPH bude

účtováno v sou|adu se zákonem č'235/2a04 Sb', o dani z přidané hodnoty'

Při spInění podmínek pro fakturaci stavebních a montážních prací dIe 5 92a až 92e zákona o DPH, bude
apIikován režim přenesené daňov( povinnosti.

Pokud se po uzavřenísm|ouvy o díLo v průběhu p|nění zakázky Vyskytnou oko|nosti, které neby|o možno
v době uzavřenísm|ouvy předvídat a které mají současně objektivní a prokazate ný vliv na zvýšenínák|adů
zhotovite|e souvisejících s plněním veřejné zakázky, pak nabídkovou cenu je možno překročit na zák adě
písemného dodatku ke sm|ouvě o dí|o'

objednate proh ašuje, že financování pracÍ, které jsou předmětem této sm|ouvy má Zajjštěno.

Zhotovite] bude měsÍčně fakturovat provedené práce fakturou, která bude Vystavena k pos|ednímu dni
v měsíci na základě potvrzeného soupisu provedených prací objednate|em. Sp|atnost faktur je 14 dní ode
dne vvstaven í fa ktu rv.

Pokud dojde Ze strany objednatele k nespInění termínu úhrady faktur ve spIatnosti, může zhotoviteI
odstoupjt od sm|ouvy, objednate| je V tomto případě povinen Zhotovite|i zap|atit sm|uvní pokutu Ve Výši

0,5% z d|užné částky za každý započatý den prod|ení.

V. DoDACÍ PoDMÍNKY A ZÁRUKA

Zák|adní podmÍnky při zhotovenídí|a, které je předmětem této sm|ouvy, se řídíustanoveními s537,538,a
dá|e 5554 a 556 obchodního zákonÍku.

ZhotoviteI v pIné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob V prostoru staveniště a za
vybavenivšech pracovniků ZÚčastněných na provádění zakázky ochrannými pracovními pomůckami.

Případné upřesňující' rozšiřující či dop|ňujicí poŽadavky objednate|e budou projednány formou zápisu ve
stavebním deníku, kteý bude na stavbě veden a bude s|oužit také ke všem da|ším Vzájemnýrn jednáním

obou sm|uvních stran 5 Výjimkou navýšeníobjemu prací a ceny dí|a.



4.

5.

6.

Do doby předánía převzetí dí|a odpovídá zhotoviteI objednateli za vznik škody na zhotoveném dí|e, a za
škody způsobené na majetku třetÍch osob' Di|o je však ve smys|u s 542, odst' 1 obchodnÍho zákÓníku od
počátkU VIastnictvím objednateIe'

Zhotovite| poskytuje na provedené dí|o, které je předmětem této sm|ouvy, záruku v trvání36 měsíců ode
dne předání a převzetí dí|a. Zhotovitel se ZaVaZu.je do deseti dnů od obdržení případné rek|amace vadu
odstranit. RekJamace prokazate|ně odesIaná objednate|em posledníden záruční |hůty se považuje za vČas

U o ]atněnou '

Záruka se nevztahuje na škody způsobené jinými osobami před započetím a po předání stavby. Dá|e se
zárUka nevztahuje na vady dí|a, které vznik|y po převzetí dí|a způsobené poruchou podk|adních vrstev,
které zhotovite| neprovádě|, špatnou údržbou dí|a, násl|ným poškozenÍm těžkýmj mechanismy, účinky
dopravy s vyšším ZatÍžením než bylo stanoveno projektovou dokumentací, užíváním dí|a k jiným Účelů než

.je u rčené.

VI. OSTATNI UJEDNANI

2.

Zhotovjte| v p|né míře odpovídá za ochranu zdraví všech osob V prostoru stavenjště' Zhotovite| je povinen

řád ně zabezpečit staVeniště.

PokUd zhotovite| způsobíškodu na soukromém rnajetku je povinen tuto škodu na v|astní nák|ady uhradit.

3. ZhotoviteI v případě znečištěníokolních komunikací uvede toto neprod]eně do bezvadného stavu'

4. Při předání staveniště se ZhotoviteI stavby stáVá původcem odpadu vznik|ého při výstavbě a je tedy
povinen pInit povinnosti původce dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a při předání stavby budou
předány objednateIi dok ady o Iikvidaci odpadu'

VII. SMLUVNI POKUTY

Pokud bude ZhotoviteI v prodIení s předáním dí|a ve sjednaném termínU, je povinen objednate|i zapIatit

smluvní pokutu 1'000,-Kč za každý , i započatý den prod|enís tím, že tuto 5m|uvní pokutu má objednate]

oráVo odečíst Z částkv uvedené v konečné faktuře.

2. Pokud zhotovjte| nedodrží výše uvedený termín odstranění řádně reklamované vady, je povinen
objednate|i zapIatit pokutu Ve výši 1000, Kč za každý, i započatý den prod|ení'



IX. ZÁVĚREČNÁ UsTANoVENÍ

1' Změnit nebo dop]nit tuto smIouvu mohou smIuvnístrany pouze forrnou písemného dodatku ke smIouvě o
d í|o.

2. Tato sm|ouva je Vyhotovena ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž každý má p|atnost originá|u. Každá
5m IuVn í strana obd rží po jednom Vyhotovení.

3' Nedokončené dÍ|o není objednatei povinen převzít'

4' objednateI můŽe odstoupit od smlouvy, nejsou _ |i zhotovitelem řádně pIněny jeho smIuvní povtnnostt'

5' V případě odstoUpeni od této smIouvy Ze 5trany zhotovitele VZniká ob'iednate|i nárok vůči zhotovite|i na
náhradu vÍcenák|adů vyna|ožených objednate|em na dokončenídí|a ve sjednaném rozsahu a termínu a
na Úhradu prokazateIných škod vznik|ých v souvis osti s odstoupením zhotovjte|e od této sm]ouvy.

6. Zhotovitel nemá námjtek proti případnému zveřejněnÍ informacíze smIuvního vztahu.

7. Zhotovitel se ZaVaZUje dodržet podmínky pro zadánítéto veřejné zakázky.

8. smIouVa nabývá pIatnosti podpisem obou smIuVních stran.

V rupadtech dne lf q I e V Orli dne 15.8.2016

HO[n t.no. @

starosta obce Tupadly

OBBC
slatiňany, orgl 35. PSČ 538 21
íČ.' 4553,E425 D{Č: cz45538425

Tomáš Dachovský
jed nateI spo|ečnosti HoLD s'r'o.


